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Vysledkova listina z hasi¢skej sutaze:

8. kolo VHSL

konanej dria 18.08.2019 v obci KOMAROV.

1. kolo
Druzstvo ravy prid %r:avdy
Muzi
Dhz Becherov 15.09 14.70
Spissky Stvrtok 14.06 14.77
Vysna Vola 13.94 15.39
DHZ Sverzov 14.41 14.83
Hankovce muzi 14.81 14.80
DHZ Lubovec 14.35 14.77
SDH Bartovice 14.17 14.79
FireRacing Sport NP NP
Gaboltov NP NP
Terfia muzi 14.83 15.44
Mokroluh 15.51 15.77
Sarisské Michalany 16.66 17.41
Rokytov 16.25 14.42
DHZ Nemcovce 19.42 15.63
Bzenov A muzi 17.75 15.06
Hazlin 17.08 17.78
DHZ Lopuchov 32.81 32.85
Dhz Relov 17.50 18.48
DHZ Komarov 16.67 20.70
DHZ KluSov 21.19 20.39
DHZ Andrejova NP NP
Hrabovec NP NP
Sdh Komarov Muzi 22.49 23.62
Raslavice muzi NP NP

2. kolo
lavy prud I;rfuvj
14.20 14.05
14.25 14.25
14.09 14.30
1421 14.32
14.69 14.74
NP NP
NP NP
15.16 14.44
15.17 15.03
15.65 15.55
16.27 14.84
15.64 15.94
20.02 14.56
16.11 16.34
17.68 15.27
18.63 17.16
17.50 18.18
NP NP
18.57 17.23
19.89 19.63
20.94 18.35
22.45 22.35
NP NP
NP NP

Vysledny cas

14.20
14.25
14.30
14.32
14.74
14.77
14.79
15.16
15.17
15.44
15.77
15.94
16.25
16.34
17.68
17.78
18.18
18.48
18.57
19.89
20.94
22.45
23.62
NP



25.

DHZ Zlaté

Sarigské Michalany
zeny

Spissky Stvrtok Zeny
Hankovce zeny
Terna zeny
Gaboltov Zeny
Raslavice Zeny
Hrabovec Zzeny

Sdh Komarov Zeny

NP

NP

18.04
17.84
25.02
NP
18.24
22.24
NP

NP
Zeny
NP

19.45
18.63
23.08
NP
20.75
22.28
NP

NP

17.50

18.54
NP
18.93
19.48
NP
NP
31.08

Vytvoril Peter Chlebovsky.

NP

17.79

16.92
NP
18.84
20.19
NP
NP
30.15

NP

17.79

18.54
18.63
18.93
20.19
20.75
22.28
31.08



